Директору ГБПОУ «ТКСиТ»  Кузнецовой Е.А.

      от __________________________________________

____________________________________________,
                                                                      (Ф.И.О. полностью)

 окончив(шей)шего  _______________________класс         __________________________________№_________
  (указать образовательное учреждение)
населенного пункта____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение по специальности
42.02.01 «Реклама» по  _________________ форме обучения
(очной/заочной)
на ___________________ основе со сроком обучения _____ года _____ мес.

(бюджетной/платной)
Документ удостоверяющий личность (паспорт): серия__________№_______________ выдан (кем, когда)_________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________
СНИЛС ________________________________________________________
Документ об образовании: ________________________________________

(наименование)

серия ____________№______________дата выдачи ___________________
 Дата рождения  «______»______________________года.
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью (или ограниченными возможностями здоровья) __________
* при условии предоставления подтверждающих документов

                 да/нет
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложений к ним, Уставом колледжа и Правилами внутреннего распорядка, Едиными требованиями к обучающимся, образовательной программой (в том числе учебным планом) и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)   _______________________

(подпись)

Среднее профессиональное образование (программы подготовки специалистов среднего звена) получаю впервые    ____________________

(подпись)

Со сроками предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а) _____________

    (подпись)

Дата заполнения заявления «_____»___________________202___ г.
Подпись_______________
Контакты абитуриента:

Номер телефона _______________________ адрес электронной почты _______________________
Номера телефонов родителей (законных представителей) (с указанием ФИО) _________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________